平成20年４月10日

各 位

会社名  株式会社 ファーストリテイリング

代表者名 代表取締役会長兼社長 柳井 正

（コード番号   9983 東証第１部）

問 合 せ 先   執行役員 ＣＦＯ 吉高 信

電 話 番 号 0 3 ‐ 6 2 7 2 ‐ 0 0 7 0

子会社 迅銷（江蘇）服飾有限公司 解散に関するお知らせ

当社は、平成20年４月10日開催の取締役会において、当社連結子会社である迅銷（江蘇）服飾有限公司を解

散することを決議しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．解散の理由

迅銷（江蘇）服飾有限公司は、従来から行っていた中国におけるユニクロ事業について、当社の 100％子会

社である迅銷（中国）商貿有限公司に営業譲渡いたしました。今後は、中国におけるユニクロ事業の運営は迅

銷（中国）商貿有限公司に集中することとしたため、解散致します。

２．当該子会社の概要

  (1) 商号  迅銷（江蘇）服飾有限公司

  (2) 所在地  中華人民共和国江蘇省昆山市

  (3) 代表者  董事長 松下 正（まつした まさ）

  (4) 資本金  13,300千米ドル

  (5) 設立時期  平成13年8月

  (6) 主な事業内容 中華人民共和国における「ユニクロ」ブランドでのカジュアル衣料品の販売等

(7) 決算月  12月

(8) 従業員数  1名（平成20年2月末現在）

(9) 主な事業所 中華人民共和国上海市

(10) 大株主  株式会社ファーストリテイリング（持株比率83.3％）

(12) 最近時の業績   平成19年12月期 売上高   100,981千元

期末純資産   37,239千元

３．日程

  平成20年４月30日  手続開始日

  平成20年12月30日（予定） 工商抹消登記

４．業績に与える影響

本件に伴う平成20年8月期の当社および当社連結業績への影響は軽微と見込んでおります。

以上